
NIDEC COMPONENTS CORP. 

 

 お客様各位                               2026 年 1 月 28 日 

                               

                           ニデックコンポーネンツ株式会社 

 

販 売 中 止 の ご 案 内 

 

拝啓、貴社 益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

次の品目について首題のご案内を申し上げます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けする事となりますがよろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

                    記 

１．ご案内 MFS201PA-5-Z 

下記製品につきましては、金型および設備の老朽化により、今後安定した生産・供給の維持が 
困難な状況となっております。誠に勝手ながら、当該製品の販売を中止させていただきます。 

 
２．販売中止対象品目       

 

 

                                            
３．類似品（標準品）のご紹介 

 

 

 

 

     ※ ご検討の際は納入仕様書等で仕様のご確認をお願い致します。 

 

４．販売中止スケジュール 

     最終受注日  2026 年 7 月 31 日 

   最終出荷予定 2026 年 9 月 30 日 

 

尚、生産可能数量に限りがあるため最終受注数によっては販売数のご相談をさせて頂く 

場合がございます。 

 

    

 

 

 

 

                                    

 

                                          以上 

                                          

販 売 中 止 品 目 スライドスイッチ（仕様概要） 

ＭＦＳ２０１ＰＡ－５－Ｚ 回路：ON – ON - ON ／ 実装高さ：6.5 ㎜ 

標 準 品 スライドスイッチ（仕様概要） 

ＭＦＳ２０１ＰＡ－４－Ｚ 回路：ON – ON - ON ／ 実装高さ：7.8 ㎜ 


